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Information om uppdraget och hur nomineringar hanteras 3 

Nominering av personer som är utskottsordförande/moderatorer 
tillika ledamöter i samordningsutskottet under kongressen 2024.  

Två eller tre personer per område ska nomineras.  
Valbar är ordinarie ombud till kongressen 2024.  

Kort beskrivning av uppdraget 
Som utskottsordförande på ett förbundsmöte är du en nyckelperson och en ledare.  
Du behöver kunna lyssna och vara lyhörd. Samtidigt krävs det att du är tydlig och verkligen 
gillar att leda en grupp och föra en diskussion om en sakfråga framåt. Det handlar alltså inte 
bara om att fördela ordet, utan att ta en aktiv del i att utskottsarbetet når resultat. Det är sedan du 
som presenterar utskottets arbete och förslag till beslut i plenum. Som utskottsordförande har du 
stöd av minst en ledamot av förbundsstyrelsen och de tjänstemän som behövs. 

Dessutom sitter du i samordningsutskottet som är det strategiska utskott där förslaget till 
Visions inriktning ska beredas samt också eventuella knäckfrågor från andra utskott. Detta för 
att förslag ska kunna presenteras i plenum. I samordningsutskottet redogör du för de strategiska 
frågor och viktiga diskussioner som förts i det utskott du har lett. Samordningsutskottet leds av 
Visions ordförande. 

Utskottsordförande arbetar under kongressen och utskottsindelningen kommer formellt att 
fastställas av kongressen i samband med att arbetsordningen för kongressen beslutas.  
Det kommer att ske minst ett förberedande digitalt informations-/utbildningstillfälle kring 
uppdraget för de personer som föreslås som utskottsordförande.  

Hur hanteras de regionala nomineringarna? 
Förbundsstyrelsen uppmanar varje område att föreslå en man och en kvinna som kan vara 
utskottsordföranden på förbundsmötet. De regioner som får ansvar för två utskott (Stockholm, 
Sydost & Väst) ska föreslå tre personer. Områdets samordningsutskott, eller regionalt valutskott 
om sådant finns, har i uppdrag att bereda nomineringarna och ta fram ett förslag på lämpliga 
personer.  

De totalt 17 personer som nomineras skickas sedan till centrala valutskottet som gör ett urval på 
tio personer, vilka ska leda utskotten samt tre ersättare som träder in om någon ordinarie blir 
sjuk eller förhindrad att åka på förbundsmötet. Övriga kan betraktas som resurspersoner vid 
kongressen. 

Frågor och funderingar? 

Kontakta samordnaren på respektive center eller Peter Andersson på staben. 


